
MEMORIÁL JULKA  NÔTU
Rimavská Sobota, 3. 8. 2013

Kód pretekov: 13803SS

VÝSLEDKOVÉ LISTINY

Rozhodcovský zbor

Hlavný rozhodca: Jozef PAULOVIČ

Iveta MELIŠEKOVÁ

Ján VÁRADI

Rozhodcovia:

Technický delegát: Jozef PAULOVIČ

Autor parkúrov: Ľubomír PAUČO

..............................................................................

Hlavný rozhodca

*rf 8. 8. 2013 16:47:18



MEMORIÁL JULKA  NÔTU

VÝSLEDKY

1.  Skok ZM - Cena primátora mesta Rim.Soboty
80 cm - Čl./Art. 238.2.2

Rimavská Sobota, 3. 8. 2013

5
LUCIFER 2 08194

00121 Skýcov Fotosvet V+V1
Lucenecká pálenica, s.r.o

Le Patron 2805 31461
Eymi 186008

SVK TK   0   0  29,47Adrián KRAK
 

30
RIF DU PARIS 07077

05503 Lucenec Koška Horseteam2
Ingrid Szabová

Denver 3612
Rif du Valery 316008

SVK TK   0   0  29,89Lenka KOSKOVÁ
 

27
ROUTE OF GLORY 08385

03326 Lucenec Koška Horseteam3
Dajana Szabová05

SVK TK   0   0  30,82Lucia KOSKOVÁ
 

6
EPONA 2 08078

Z0033 Rimavská Sobota Carmina4
Ing.Vladimír Parobek

Semiramis B 3595
Eunika 401006

SVK TK   0   0  31,47Aliaksandr SERAKOV
 

34
FLUGOS HUN

HUN HUN5   0   0  31,85Reka LACZKOVSKY
 

4
ONYX 08518

00121 Skýcov Fotosvet V+V6
Ján a Andrea Ambróšovci10

POL   0   0  32,99Adrián KRAK
 

26
RÉUNION 08377

05481 Rimavská Sobota KPKRJ6
Ing.Monika Demjénová

Nelicentovaný
Jessy 382408

Y9 Krízenec   0   0  32,99Erik GREGOR
 

20
PLATÁN Z0157

04907 Skýcov Fotosvet V+V8
Michal Hesz09

J8 HUN   0   0  33,3Viktória FRAJDTOVÁ
 

32
DÁMA 3 06468

06106 Lucenec Koška Horseteam9
Katarína Balázová

Bob-herceg-2 1948
Nevella Star 202800009

D4 Madarský športový kô   0   0  33,79Michaela VÁCLAVÍKOVÁ
 

28
FANTAGHIRO-WAVO 08543

03326 Lucenec Koška Horseteam10
Wavo Horses Pusté Úlany07

SVK TK   0   0  34,01Lucia KOSKOVÁ
 

3
MASKALE 06678

04961 Závada Hájik JS11
Ján a Andrea Ambrošovci

Skalár 3525 s.v.
Maneta Kinská 3144 209

J5 SVK TK   0   0  34,75Martina KARAFOVÁ
 

35
DALIA (KISCI) 07755

05492 Košice VMV12
Marian Gluškov

Neznámy
Neznáma11

J6 Krízenec   0   0  35,44Erika GLUŠKOVOVÁ
 

14
WELT REGENCY 08021

02443 Rimavská Sobota KPKRJ13
Agrotauris, spol. s r.o.

Weltmeyer 5072 31440
Tiffany 187208

SVK TK   0   4  31,76Ivan SIHELSKÝ
 

23
VIDER 07869

05570 Plešivec Horse Team14
Pavel Gorta

Robinson Kubišta 451
Varna S-01611

J6 SVK TK   4  38,06Mária GORTOVÁ
 

22
JANKO 07954

05626 Plešivec Horse Team15
Aneta Gortová

Dunsany 510 (USA)
Lila 6522 VS 041606

J7 SVK TK   4  38,99Adrián GORTA
 

15
BEQUIRA 07610

02443 Rimavská Sobota KPKRJ16
Radovan Antal

Quirado 1016 2102591
Benetka 68/546 2268507

SVK TK   4  39,42Ivan SIHELSKÝ
 

1
GREACE 07959

05713 Lucenec JA SOŠ17
Ladislav Borsanyi

Caledo 3389 s.v.
Gréta 179908

J7 SVK TK   8  61,09Alexandra FILIPIAKOVÁ
 

33
WELT DASTY 08445

00080 Košice UVLF Slávia18
Jaroslav Capulic05

SVK TK  12  45,53Jaroslav CAPULIC
 

25
KASKÁDA-T 04389

05741 Rimavská Sobota KPKRJ19
Lehel Pelle

Caledo s.v. 3389
Topka S-87715

D4 SVK TK  vyl.Zsófia BIHARI
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MEMORIÁL JULKA  NÔTU

VÝSLEDKY

2.  Skok Z - Memoriál Julka Nôtu
100 cm - Čl./Art. 238.1.4
100 EUR

Rimavská Sobota, 3. 8. 2013

4
ONYX 08518

00121 Skýcov Fotosvet V+V1
Ján a Andrea Ambróšovci10

POL   0  53,57   0,43Adrián KRAK
25 EUR

6
EPONA 2 08078

Z0033 Rimavská Sobota Carmina2
Ing.Vladimír Parobek

Semiramis B 3595
Eunika 401006

SVK TK   0  54,64   0,64Aliaksandr SERAKOV
22 EUR

9
MINSK 05514

Z0045 Lócz Carpathia EC3
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes13

FRA   0  55   1Andzelika SKUSENAITE
20 EUR

15
BEQUIRA 07610

02443 Rimavská Sobota KPKRJ4
Radovan Antal

Quirado 1016 2102591
Benetka 68/546 2268507

SVK TK   0  55,05   1,05Ivan SIHELSKÝ
15 EUR

5
LUCIFER 2 08194

00121 Skýcov Fotosvet V+V5
Lucenecká pálenica, s.r.o

Le Patron 2805 31461
Eymi 186008

SVK TK   0  52,76   1,24Adrián KRAK
10 EUR

28
FANTAGHIRO-WAVO 08543

03326 Lucenec Koška Horseteam6
Wavo Horses Pusté Úlany07

SVK TK   0  51,81   2,19Lucia KOSKOVÁ
8 EUR

31
LIONELL 06181

05503 Lucenec Koška Horseteam7
Grand Prix Lucenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059109

SVK TK   0  56,27   2,27Lenka KOSKOVÁ
 

12
LEONA Z0125

05597 Lucenec Koška Horseteam8
Attila Tuske

Le Matin 3519
Babi VS94130000011

HUN WB   0  56,34   2,34Michal FRIDRICH
 

23
VIDER 07869

05570 Plešivec Horse Team9
Pavel Gorta

Robinson Kubišta 451
Varna S-01611

J6 SVK TK   0  50,59   3,41Mária GORTOVÁ
 

1
GREACE 07959

05713 Lucenec JA SOŠ10
Ladislav Borsanyi

Caledo 3389 s.v.
Gréta 179908

J7 SVK TK   0  49,5   4,5Alexandra FILIPIAKOVÁ
 

27
ROUTE OF GLORY 08385

03326 Lucenec Koška Horseteam11
Dajana Szabová05

SVK TK   0  48,84   5,16Lucia KOSKOVÁ
 

20
PLATÁN Z0157

04907 Skýcov Fotosvet V+V12
Michal Hesz09

J8 HUN   0  48,04   5,96Viktória FRAJDTOVÁ
 

32
DÁMA 3 06468

06106 Lucenec Koška Horseteam13
Katarína Balázová

Bob-herceg-2 1948
Nevella Star 202800009

D4 Madarský športový kô   0  46,98   7,02Michaela VÁCLAVÍKOVÁ
 

22
JANKO 07954

05626 Plešivec Horse Team14
Aneta Gortová

Dunsany 510 (USA)
Lila 6522 VS 041606

J7 SVK TK   4  54,69   0,69Adrián GORTA
 

8
BEDINA 07304

04391 Závada Hájik JS15
Viera Michalicová

Neznámy
Neznáma10

Krízenec   4  54,93   0,93Viera MICHALICOVÁ
 

21
CLIFFORD 2 06190

04679 Mlynica Acer16
Judita Szabadosová

Candillord 4539 2101
Cinty 153909

J6 SVK TK   4  56,92   2,92Deana GALLOVÁ
 

2
ROXETTE / SC 48 06261

03784 Bolkovce Zairin Dvor17
Ján a Andrea Ambróšovci

Scampolo 1
Robinson 61809

Y0 SVK TK   7  66,49  12,49Radoslava IVANOVÁ
 

34
FLUGOS HUN

HUN HUN18   9  73,31  19,31Reka LACZKOVSKY
 

30
RIF DU PARIS 07077

05503 Lucenec Koška Horseteam19
Ingrid Szabová

Denver 3612
Rif du Valery 316008

SVK TK  11  65,88  11,88Lenka KOSKOVÁ
 

16
DANDIE 07328

00121 Skýcov Fotosvet V+V20
Jana Veverková

Denver 3612
Lyrika 100708

SVK TK  20  93,46  39,46Adrián KRAK
 

35
DALIA (KISCI) 07755

05492 Košice VMV21
Marian Gluškov

Neznámy
Neznáma11

J6 Krízenec  vyl.Erika GLUŠKOVOVÁ
 

3
MASKALE 06678

04961 Závada Hájik JS21
Ján a Andrea Ambrošovci

Skalár 3525 s.v.
Maneta Kinská 3144 209

J5 SVK TK  vyl.Martina KARAFOVÁ
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MEMORIÁL JULKA  NÔTU

VÝSLEDKY

3.  Skok ZL - Cena Carminy
110 cm - Čl./Art. 238.2.2
200 EUR

Rimavská Sobota, 3. 8. 2013

7
DANE 04926

Z0033 Rimavská Sobota Carmina1
Július Šimon

Papillon 2
Duellano II-21 41013

SVK TK (Papillon 35)   0   0  39,17Aliaksandr SERAKOV
60 EUR

18
DOLINA 06182

00121 Skýcov Fotosvet V+V2
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311709

SVK TK   0   0  40,53Adrián KRAK
50 EUR

36
FRANKIE BOY 06833

03788 Košice UVLF Slávia3
Zdenka Kacengová

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99708

Y9 SVK TK   0   0  40,57Dominika KACENGOVÁ
40 EUR

31
LIONELL 06181

05503 Lucenec Koška Horseteam4
Grand Prix Lucenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059109

SVK TK   0   0  40,81Lenka KOSKOVÁ
30 EUR

16
DANDIE 07328

00121 Skýcov Fotosvet V+V5
Jana Veverková

Denver 3612
Lyrika 100708

SVK TK   0   0  43,11Adrián KRAK
20 EUR

13
TIFFANY 2 04672

02443 Rimavská Sobota KPKRJ6
Ján Sihelský

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87714

SVK TK   0   0  45,05Ivan SIHELSKÝ
 

11
QUIDA 06508

Z0045 Lócz Carpathia EC7
JUDr.Michal Švantner

Quido 2258
Sheila VS 113309

SVK TK   1  64,5Andzelika SKUSENAITE
 

10
AMOR DE LÓCZ 07148

Z0045 Lócz Carpathia EC8
JUDr.Michal Švandtner

Mirage de Solomieu 3
Anikia de Ladouye 3907

SVK TK   1  64,99Andzelika SKUSENAITE
 

17
DESIR 04710

00121 Skýcov Fotosvet V+V9
Jana Veverková

Papillon 2
Duellano II-66 53814

SVK TK (Papillon 22)   1  65,85Adrián KRAK
 

19
QUINCI 07635

05097 Skýcov Fotosvet V+V10
Veronika Miháliková

Quinctius 330900194
Zora 33019598908

J5 Oldenburger   1  66,37Veronika MIHÁLIKOVÁ
 

9
MINSK 05514

Z0045 Lócz Carpathia EC11
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes13

FRA   1  66,77Andzelika SKUSENAITE
 

12
LEONA Z0125

05597 Lucenec Koška Horseteam12
Attila Tuske

Le Matin 3519
Babi VS94130000011

HUN WB   2  68,29Michal FRIDRICH
 

21
CLIFFORD 2 06190

04679 Mlynica Acer13
Judita Szabadosová

Candillord 4539 2101
Cinty 153909

J6 SVK TK   4  61,37Deana GALLOVÁ
 

2
ROXETTE / SC 48 06261

03784 Bolkovce Zairin Dvor14
Ján a Andrea Ambróšovci

Scampolo 1
Robinson 61809

Y0 SVK TK  15  75,5Radoslava IVANOVÁ
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MEMORIÁL JULKA  NÔTU

VÝSLEDKY

4.  Voľba dráhy do 120 cm.
120 cm - Čl./Art. 271
300 EUR

Rimavská Sobota, 3. 8. 2013

18
DOLINA 06182

00121 Skýcov Fotosvet V+V1
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311709

SVK TK  52,29Adrián KRAK
90 EUR

7
DANE 04926

Z0033 Rimavská Sobota Carmina2
Július Šimon

Papillon 2
Duellano II-21 41013

SVK TK (Papillon 35)  54,8Aliaksandr SERAKOV
70 EUR

29
PIAF 06146

03326 Lucenec Koška Horseteam3
Lucia Kosková

Acros 788 210216096
Philadelphia 22/23610

SVK TK  59,38Lucia KOSKOVÁ
60 EUR

17
DESIR 04710

00121 Skýcov Fotosvet V+V4
Jana Veverková

Papillon 2
Duellano II-66 53814

SVK TK (Papillon 22)  60,72Adrián KRAK
50 EUR

10
AMOR DE LÓCZ 07148

Z0045 Lócz Carpathia EC5
JUDr.Michal Švandtner

Mirage de Solomieu 3
Anikia de Ladouye 3907

SVK TK  62,99Andzelika SKUSENAITE
30 EUR

13
TIFFANY 2 04672

02443 Rimavská Sobota KPKRJ6
Ján Sihelský

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87714

SVK TK  64,73Ivan SIHELSKÝ
 

19
QUINCI 07635

05097 Skýcov Fotosvet V+V7
Veronika Miháliková

Quinctius 330900194
Zora 33019598908

J5 Oldenburger  67,06Veronika MIHÁLIKOVÁ
 

36
FRANKIE BOY 06833

03788 Košice UVLF Slávia8
Zdenka Kacengová

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99708

Y9 SVK TK  73,68Dominika KACENGOVÁ
 

11
QUIDA 06508

Z0045 Lócz Carpathia EC9
JUDr.Michal Švantner

Quido 2258
Sheila VS 113309

SVK TK  82,14Andzelika SKUSENAITE
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